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BARVY / KOLORY / FARBY / SZÍNEK

STAŇ SE NAŠÍM PARTNEREM!

Zaregistruj se a objednávej 

zboží na www.mpm-time.cz

• expedice do 48 hod.

• ceny pro B2B partnery

• široký sortiment

STAŇ SA NAŠIM PARTNEROM!

Zaregistruj sa a objednávaj

si tovar na www.mpm-time.sk

• expedícia do 48 hod.

• ceny pre B2B partnerov

• široký sortiment

Regisztráljon és rendeljen
 
tőlünk önállóan

www.mpm-time.hu

LEGYEN ÖN IS PARTNERÜNK!

• a rendelést expediáljuk 
  48 órán belül

• árak B2B partnerek számára

• széles választék

PIKTOGRAMY / PIKTOGRAMOK

Plast
Plast
Plastikowe
Műanyag 

Kov
Kov
Metalowe
Fa

Dřevo
Drevo
Drewniane
Faipari

Minerální sklo
Minerálne sklo
Szkło mineralne
Ásványi üveg

Hliník
Hliník
Aluminium
Alumínium

Slitina 
Zliatina
Stop
Ötvözet

Budík
Budík
Alarm
Ébresztőóra

Melodie
Melódie
Melodia
Dallam

3D čísla
3D čísla
Numery 3D
3D-s számok

6

numbers
3D

33

REPRODUCTOR

Reproduktor
Reproduktor
Głośnik
Hangszóró

Stopky
Stopky
Stoper
Stopperóra

SD karta
SD karta
Karta SD
SD kártya

SD CARD

STOPWATCH

Barometr
Barometer
Barometr
Légnyomásmérő

Opakované buzení
Opakované budenie
Drzemka
Ismétlődő ébresztés

Rádiem řízený
Rádiom riadený
Sterowany radiowo
Rádióvezérelt

Kontrola stavu baterie
Kontrola stavu batérie
Kontrola stanu baterii
Ellenőrizze az akkumulátor 
állapotát

BATTERY

Voděodolnost 3 - 5 ATM 
Vodotesnosť 3-5 ATM
Wodoodporność 3-5 ATM
Vízállóság 3 - 5 ATM

3-5
ATM

Režim 12/24 hod.
Režim 12/24 hod.
Tryb 12/24 godziny
12/24 órás üzemmód

Kalendář
Kalendar
Kalendarz
Naptár

Luminiscenční ručičky
Luminiscenčné ručičky
Luminescencyjne elementy
Világító mutatók

LUMINE
3

Fáze měsíce
Fáza mesiaca
Fazy księżyca
Holdfázisok

23

Plynulý chod 
Plynulý chod
Płynne działanie
Csendes futás

MANUAL

Plastové sklo
Plastové sklo
Akryl
Műanyag üveg

Teploměr
Teplomer
Termometr
Hőmérő

Vlhkoměr
Vlhkomer
Higrometr
Higrométer

Manuální nátah
Manuálny náťah
Ręczne nakręcanie
Kézi tekercselés

ZOSTAŃ NASZYM KLIENTEM!

Zarejestruj się i zamawiaj

towar na www.mpm-time.pl

• wysyłka do 48 godz

• ceny dla klientów hurtowych

• szeroki asortyment



C01P.4189
  125 x 105 x 70 mm23

31

Light

1



C01.2573
    Ø 87 x 50 mm90

99

2



B06.4304.53 
81 x 118 x 56 mm

3



E02.4249
      60 x 60 x 30 mm

00 90

4



C01.4320.00
      95 x 95 x 45 mm 

5



C01.4323
      57 x 57 x 30 mm

00

30

90

80
6



C01.4250
     150 x 100 x 50 mm

70

90

7



C01.4321.00
      Ø 110 x 70 mm 

8



C01.4322
      Ø 105 x 50 mm 

00 30

23

9



C01P.3815
      Ø 96 x 49 mm

7023

7090

7031

7000

10



E01.2526 
 135 x 135 x 41 mm

00

90

70

23
11



C01.3855
     150 x 110 x 53 mm

72

8200

12



C01.4300
     110 x 148 x 54 mm

23

40

13



C01.4056
     155 x 110 x 55 mm

14



C02.2581.92
150 x 110 x 50 mm

Doprodej

15



C02.4297.90
168 x 100 x 40 mm

BATTERY

16



E01.4298.90
370 x 168 x 25

17



C02P.4306.00
159 x 85 x 40

radio

18



30

E01.4186
Ø 300 x 45 mm

40

6

numbers
3D

33

19



23

E01.4050
Ø 305 x 40 mm40

20



E01.4288.31
Ø 304 x 43 mm

21



E07P.4262.53
  Ø 300 x 45 mm

22



E07P.4263.53
  Ø 300 x 45 mm

23



E07P.4261.53
Ø 300 x 45 mm

24



E07M.4265.00
Ø 330 x  25 mm

25



E07M.4264.00
Ø 330 x  25 mm

26



E01M.4270.20
Ø 250 x 20 mm

27



E01M.4269.90
Ø 250 x 20 mm

28



E01M.4268.20
Ø 250 x 20 mm

29



E01M.4267.00
Ø 250 x 20 mm

30



E01M.4266.00
Ø 250 x 20 mm

31



E01.2690
Ø 250 x 70 mm

23

41 92

92 72
32



E01.2690
Ø 250 x 70 mm

92

45

33



E01.4354.71
Ø 295 x 43 mm

DA

34



E01.4354.71
Ø 295 x 43 mm

B C E

35



E04P.3850.70
Ø 303 x 45 mm

36



E01P.4049.70
Ø 400 x 40 mm

E01P.4183.90
Ø 350 x 50 mm

37



E01P.4184
Ø 395 x 40 mm

00

90

38



E01.2483
Ø 295 x 43 mm

7000

7090

39



7090

E01.2482
Ø 295 x 43 mm

7000

40



E01.2478 
Ø 255 x 45 mm

00.A 70.A

41



E01.2478 
Ø 255 x 45 mm

00.A 70.A 90.A

42



E01.4205
Ø 350 x 50 mm

0090

0000

43



E01.2479
Ø 305 x 30 mm30

00

90

00 10 9020 30

44



E01.4232
Ø 300 x 42 mm

9000

0090

45



E01.2478 
Ø 255 x 45 mm

40.A

10.A

20.A

30.A
60.A

41.A

46



30

23

E01.4188
Ø 300 x 45 mm

40

47



E01.4233.5100
Ø 300 x 42 mm

48



E01.4185.00
Ø 300 x 40 mm

49



E01.2477
Ø 200 x 45 mm

10 41 40

60

20

70

30

9000

20

50



E01P.4273
Ø 300 x 45 mm

3000

9200

51



E04.4154
  Ø 300 x 40 mm

90

00

6

numbers
3D

33

52



E01.4345.00
Ø 357 x 52 mm

SUPER SILENT SWEEP

53



E01.4330.7190
Ø 580 x 45 mm

54



E01.4206
 Ø 400 x 43 mm

00

90

30

55



E01.4331.92
Ø 346 x 50 mm

56



E01.4202.30
Ø 275 x 43 mm

57



E01.4274.23
Ø 305 x 45 mm

58



E01.4329.8090
Ø 580 x 44 mm

59



E01.4275.23
Ø 306 x 45 mm

60



E01.4295.40
Ø 300 x 48 mm

CLAP FOR LIGHT ON

61



E01.4296.40
Ø 350 x 47mm

CLAP FOR LIGHT ON

62



E01.4301.4323
Ø 305 x 55 mm

63



E01.4302
Ø 305 x 25 mm

40B

23C

00A

64



E01.4289
Ø 304 x 42 mm

0053A

0054B

65



E01.4290.00
Ø 304 x 42 mm

66



E01.4291.00
Ø 304 x 42 mm

67



E01.4225.50
500 x 450 x 55 mm

68



E01.4224.80
500 x 450 x 55 mm

69



E01.2417.51.SW
290 x 340 x 40 mm

70



E01.3508.90
Ø 600 mm

E01.3509.90
Ø 500 mm

6

numbers
3D

33

6

numbers
3D

33

71



E01.3511.90
Ø 600 mm

E01.3510.90
Ø 600 mm

31

6

numbers
3D

33

6

numbers
3D

33

72



E01.4170.90
Ø 350 mm

6

numbers
3D

33

73



2390

90
E01.4171

Ø 450 mm

6

numbers
3D

33

74



E07P.4338
Ø 600 x 35 mm51

53

54

75



E07P.4337
Ø 600 x 35 mm

51

53

54

76



E07P.4258 
Ø 600 x 35 mm51

53

54

77



E01.3508.90
Ø 600 x 600 mm

78



E01.4133.9040
Ø 1200 x 40 mm

E01.4134.9040
Ø 1200 x 40 mm

6

numbers
3D

33

6

numbers
3D

33

79



E01P.4129.5200
Ø 295 x 40 mm

E01P.4130.5000
Ø 297 x 40 mm

80



E01P.4131.5000
Ø 297 x 40 mm

E01P.4132.5000
Ø 295 x 40 mm

81



E01.4200
Ø 300 x 40 mm

51

52
82



E01P.4128.00
Ø 290 x 40 mm

83



E01.4187.53
Ø 300 x 45 mm

84



E07M.4120
Ø 300 mm

54

50

53

85



E01.4178
Ø 300 mm

E01.4179
Ø 300 mm

86



E01.4180
Ø 300 mm

87



E01.3943.50
Ø 278 x 5 mm

6

numbers
3D

33

88



E01P.4137
Ø 320 x 47 mm

50

90

89



E01P.4152.9250
Ø 557 x 55 mm

90



E01.4203.80
Ø 600 x 20 mm

91



E01.4231.00
Ø 305 x 40 mm

92



E01.4204.63
Ø 245 x 66 mm

93



00

E01.4057
Ø 510 x 76 mm

50

Moving gears

94



E01.4328.90
Ø 510 x 67 mm

Moving gears

95



E01.4327.52
Ø 520 x 68 mm

Moving gears

96



E01.4326.90
 610 x 725 x 80 mm

Moving gears

97



E01.4230.50
Ø 410 x 45 mm

98



55

E01.2492
Ø 380 x 53 mm70

99



E01.4155
Ø 295 x 42 mm

23

40

92

6

numbers
3D

33

100



91

E01P.4157
Ø 345 x 50 mm40

6

numbers
3D

33

101



40

E01.4302
Ø 305 x 25 mm

23

00

102



90

E01.4234
Ø 220 x 40 mm

00

31

103



E01.2805.7050
Ø 314 x 21 mm

104



23

E01P.4158
Ø 345 x 50 mm

6

numbers
3D

33

92

105



E01P.4159.80
Ø 345 x 50 mm

106



E04.4104.8030
Ø 550 x 28 mm

E04.4111.9280
Ø 510 x 25 mm

107



E04.4106.6054
Ø 500 x 22 mm

E04.4105.8054
Ø 500 x 22 mm

108



E04.4216.9050
Ø 605 x 23 mm

109



E04.4113.9053
Ø 400 x 23 mm

E04.4114.90
Ø 600 x 67 mm

110



E04.4112.9080
Ø 610 x 54 mm

 E04.4107.8090
Ø 600 x 25 mm

111



E04.4108.9080
Ø 500 x 23 mm

E04.4109.9080
Ø 600 x 23 mm

112



E01.4163.80
Ø 300 x 42 mm

E01.4164.92
Ø 295 x 42 mm

6

numbers
3D

33

6

numbers
3D

33

113



E04.4094
  Ø 294 x 42 mm

8031

9292

114



30

20

E01P.4272
  Ø 345 x 49 mm

115



E04.4162.92
  Ø 305 x 42 mm

6

numbers
3D

33

116



9200

E01.4165
Ø 334 x 56 mm

6

numbers
3D

33

0090

9000

117



E07P.4136
    Ø 305 x 40 mm

9053

9254 5054 2053

118



E07P.4138
    Ø 305 x 40 mm

5330

5320 5300

119



E07P.4139
    Ø 320 x 26 mm

5053

120



E07.4092
    Ø 299 x 45 mm

5340

5392 5300

121



E07.4093
    Ø 297 x 45 mm

5392

5350 53015332

122



E07P.4153.50
    Ø 500 x 45 mm

123



E07P.4246.9051
 Ø 380 x 42 mm

Combined 
Veneer

124



E07P.4245
 Ø 310 x 38 mm

5350

5190

5400
125



E07M.4260
 Ø 350 x 2 mm

5390

9000

0090

126



E07M.4222
 Ø 300 x 38 mm

5390 54800090

9080 91909070

127



E07P.4166.90
      Ø 500 x 36 mm

128



E07P.4242
 Ø 380 x 38 mm

54

51

53
129



E07P.3854
 Ø 305 x 45 mm

5392

5300

5390

130



E07P.4160.50
 Ø 400 x 45 mm

131



E07P.4244
 Ø 350 x 39 mm

9091

5390

9000
132



E07P.4243
 Ø 350 x 39 mm

9091

5390

9000
133



E07P.4156.90
    Ø 500 x 50 mm

134



E07P.4161.50
      400 x 450 x 55 mm

135



E04.4216.9050
       Ø 605 x 23 mm

136



E03.3926.52
  250 x 400 x 150 mm

E03.3927.52
  670 x 260 x 160 mm

Table clo
ck

137



E03.3887
230 x 210 x 110 mm

54

50

138



E03.3887
335 x 200 x 100 mm

54

50

139



E03P.4238.50
220 x 280 x 180 mm

140



E08P.4241.50
  390 x 1760 x 224 mm

141



E03.3889
240 x 330 x 130 mm

50.A

54.A

142



E03P.4240.50
270 x 340 x 128 mm

143



E03P.4239.50
 220 x 240 x 120 mm

144



E03P.3928.52
  425 x 250 x 155 mm

145



E03.4181.52
  335 x 210 x 140 mm

E03P.4182.52
  340 x 300 x 160 mm

146



E03.3888
  215 x 230 x 95 mm

50.I

54.I

50.A

52.A

147



E03.4303.52
   210 x 335 x 142 mm

148



E08P.4314
 243 x 308 x 115 mm

54

50

149



E03P.4167
  254 x 645 x 125 mm

54.A

50.A

clock
Pendulum

150



E03P.4168
  610 x 250 x 90 mm

54

50

151



E07.3924.52
    350 x 880 x 160 mm

E07.3925.52
      610 x 300 x 170 mm

152



E01P.4237
     280 x 785 x 142 mm

50

52

153



E01P.4236.50
 350 x 790 x 100 mm 

154



E01P.4235.50
  605 x 305 x 105 mm 

155



E05P.4313.50
  315 x 665 x 116 mm 

156



E07P.3177
    220 x 300 x 140 mm

53

54

Cuckoo-
clock

157



E07P.4190.53
      360 x 460 x 140 mm

158



E07P.4191.52
      350 x 400 x 140 mm 

159



E07.3176
    220 x 280 x 140 mm

52

53

160



www.mpm-time.cz

MPM-QUALITY v.o.s.
Příborská 1473, 738 02 Frýdek-Místek, CZ, Tel.: +420 558 441 170, Mobil: +420 608 762 747

www.mpm-time.cz, e-mail: info@mpm-time.cz

MPM-QUALITY Sp. z o. o.
Karpacka 24, 43-300 Bielsko-Biała, PL, Tel.: +48 33 822 70 08, +48 33 811 50 27

www.mpm-time.pl, e-mail: info@mpm-time.pl

MPM-QUALITY s.r.o.
Legionárska 618, 911 01 Trenčín, SK, Tel.: +421 32 658 7573, Mobil: +421 907 756 510

www.mpm-time.sk, e-mail: info@mpm-time.sk

MPM-QUALITY Kft.
Jedlik Ányos utca 8, 2900 Komárom, HU, Tel./Fax: +36 34 340 137

www.mpm-time.hu, e-mail: info@mpm-time.hu


